
Отчетный

период

Количество,

кВт.ч

Цена,

руб./тыс.кВт. ч

Стоимость товара,

руб.

Стоимость

товара с НДС,

руб.

2 483 474                       2,88650 7 168 547,70                  8 602 257,24                  

446 005                          2,90883 1 297 352,72                  1 556 823,26                  

Февраль 1 111 128                       3,14376 3 493 119,76                  4 191 743,71                  

Март 1 729 705                       2,98169 5 157 444,10                  6 188 932,92                  

Апрель -                                    3,03066 -                                    -                                    

1 282 031                       2,87490 3 685 710,92                  4 422 853,10                  

112 407                          2,89723 325 668,93                     390 802,72                     

2 483 474 -                      2,88650 7 168 547,70 -                 8 602 257,24 -                 

446 005 -                         2,90883 1 297 352,72 -                 1 556 823,26 -                 

2 337 648                       2,88650 6 747 620,95                  8 097 145,14                  

-                                    2,90883 -                                    -                                    

Июнь 627 149                          3,03600 1 904 024,36                  2 284 829,23                  

Июль 961 824                          3,17197 3 050 876,87                  3 661 052,24                  

Август 911 493                          3,30980 3 016 859,53                  3 620 231,44                  

246 884                          3,61746 893 092,99                     1 071 711,59                  

1 218 717                       3,59129 4 376 766,17                  5 252 119,40                  

1 849 937                       3,30391 6 112 025,35                  7 334 430,42                  

1 049 133                       3,33008 3 493 696,82                  4 192 436,18                  

105 067                          3,44106 361 541,85                     433 850,22                     

2 210 321                       3,41489 7 548 003,08                  9 057 603,70                  

527 897                          3,14893 1 662 310,70                  1 994 772,84                  

2 615 000                       3,12276 8 166 017,40                  9 799 220,88                  

Итого 18 896 341,00               59 994 779,78               71 993 735,73               

Отчетный

период

Количество,

кВт.ч

Цена,

руб./тыс.кВт. ч

Стоимость товара,

руб.

Стоимость

товара с НДС,

руб.

Январь 3 963                               2,88650 11 439,20                       13 727,04                       

Февраль 3 665                               3,14376 11 521,88                       13 826,26                       

Март 1 786                               2,98169 5 325,30                         6 390,36                         

Апрель 1 189                               3,03066 3 603,45                         4 324,14                         
Май 4 039                               2,87490 11 611,72                       13 934,06                       

Июнь 2 101                               3,03600 6 378,64                         7 654,37                         

Июль 3 506                               3,17197 11 120,93                       13 345,12                       

Август 4 239                               3,30980 14 030,24                       16 836,29                       

Сентябрь 2 106                               3,59129 7 563,26                         9 075,91                         

Октябрь 4 822                               3,30391 15 931,45                       19 117,74                       

Ноябрь 2 615                               3,41489 8 929,94                         10 715,93                       

Декабрь 2 657                               3,12276 8 297,17                         9 956,60                         

Итого 36 688                             115 753,18                     138 903,82                     

Отчетный

период

Количество,

кВт.ч

Цена,

руб./тыс.кВт. ч

Стоимость товара,

руб.

Стоимость

товара с НДС,

руб.

Январь 17 142                             2,88650 49 480,38                       59 376,46                       

Февраль 40 938                             3,14376 128 699,25                     154 439,10                     

Март 7 188                               2,98169 21 432,39                       25 718,87                       

Апрель 19 453                             3,03066 58 955,43                       70 746,52                       

Май 12 453                             2,87490 35 801,13                       42 961,36                       

Июнь -                                    3,03600 -                                    -                                    

Июль 23 771                             3,17197 75 400,90                       90 481,08                       

12 453 -                            2,87490 35 801,13 -                      42 961,36 -                      

-                                    2,87490 -                                    -                                    

19 453 -                            3,03066 58 955,43 -                      70 746,52 -                      

3 419                               3,03066 10 361,83                       12 434,20                       

Август 15 356                             3,30980 50 825,29                       60 990,35                       

О закупке ООО «Электрические сети» электрической энергии для компенсации потерь в сетях и ее стоимости за 2024 год

Гарантирующий поставщик электрической энергии: ООО «Энергетическая сбытовая компания Башкортостана»

Договор № 02098011000007 от 01.01.2011 год:

Январь

Договор № 02032072003333 от 01.01.2019 год:

Договор № 02010071294400 от 01.01.2022 год:

Декабрь

Май

Октябрь

Ноябрь

Май корректировка

Апрель корректировка 

Январь корректировка 

Сентябрь



Сентябрь 21 445                             3,59129 77 015,21                       92 418,25                       

Октябрь 36 774                             3,30391 121 497,99                     145 797,59                     

Ноябрь 27 874                             3,41489 95 186,64                       114 223,97                     

Декабрь 66 955                             3,12276 209 084,40                     250 901,28                     

Итого 260 862                          838 984,28                     1 006 781,15                  

Отчетный

период

Количество,

кВт.ч

Цена,

руб./тыс.кВт. ч

Стоимость товара,

руб.

Стоимость

товара с НДС,

руб.

Январь 325 121                          2,88650 938 461,77                     1 126 154,12                  

Февраль 327 836                          3,14376 1 030 637,70                  1 236 765,24                  

325 121 -                         2,88650 938 461,77 -                    1 126 154,12 -                 

327 836                          2,88650 946 298,61                     1 135 558,33                  

Март 302 036                          2,98169 900 577,72                     1 080 693,26                  

327 836 -                         3,14376 1 030 637,70 -                 1 236 765,24 -                 

100 215                          3,14376 315 051,91                     378 062,29                     

Апрель -                                    3,03066 -                                    -                                    

Май 99 877                             2,87490 287 136,39                     344 563,67                     

302 036 -                         2,98169 900 577,72 -                    1 080 693,26 -                 

288 309                          2,98169 859 648,06                     1 031 577,67                  

Июнь -                                    3,03600 -                                    -                                    

Июль 76 921                             3,17197 243 991,10                     292 789,32                     

Август 115 212                          3,30980 381 328,68                     457 594,42                     

99 877 -                            2,87490 287 136,39 -                    344 563,67 -                    

88 845                             2,87490 255 420,49                     306 504,59                     

Сентябрь 148 432                          3,59129 533 062,36                     639 674,83                     

Октябрь 209 967                          3,30391 693 712,07                     832 454,48                     

Ноябрь 196 990                          3,41489 672 699,18                     807 239,02                     

Декабрь 313 588                          3,12276 979 260,06                     1 175 112,07                  

Итого 1 866 315                       5 880 472,52                  7 056 567,02                  

Январь корректировка

Договор № 02110001314859 от 01.01.2024 год:

Май корректировка

Март корректировка

Февраль корректировка


